
UCHWAŁA NR 563/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne korzystanie przez Gminę z części działki ew. nr 1/4 obr. 37 
m. Piaseczno z przeznaczniem na cele własne Gminy , w tym urządzene tymczasowych miejsc 

parkingowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016r., poz. 446), uchwala się co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na odpłatne korzystanie przez Gminę z części działki oznaczonej nr ew. 1/4 obr. 37, 
połozonej w Piasecznie, z przeznaczeniem na cele własne Gminy, w tym urządzenie na części 
nieruchomości tymczasowych miejsc parkingowych.

2. Korzystanie z nieruchomości nastąpi na podstawie umowy zawartej między Gminą Piaseczno 
z użytkownikiem działki kolejowej na czas do dnia nabycia przez Gminę przedmiotu umowy, nie dłużej 
jednak niż 5 lat od daty 01.06.2016r.

§ 2. 
Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2D9C42B5-3E5C-401C-8B5A-F4CC839979AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Z uwagi na potrzebę zapewnienia miejsc parkingowych w okolicy dworca PKP w Piasecznie, 

podyktowaną dynamicznym wzrostem liczby pasażerów korzystających na terenie Gminy Piaseczno 
z usług kolei, dojeżdżających do dworca bądź przesiadajacych się z samochodu do pociągu 
i pozostawiających swe auta przed dworcem, Gmina Piaseczno wystąpiła do użytkownika nieruchomości 
kolejowej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1/4, położoną w obrębie 37 miasta Piaseczno z wnioskiem 
o udostępnienie części ww nieruchomości z przeznaczeniem na cele własne Gminy, w tym urządzenie 
na częsci nieruchomości tymczasowych miejsc parkingowych. Udostępniony na podstawie odpłatnej 
umowy oddania nieruchomości do korzystania grunt o powierzchni ok.3,3100 ha wraz z naniesieniami  
znajdującymi się na nim ( teren tzw. stacji Piaseczno Przeładunek) oddany będzie do korzystania Gminy 
na czas do dnia nabycia przez Gminę przedmiotu umowy, nie dłuzej jednak niż 5 lat od daty 01.06.2016r.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejezej uchwały jest uzasadnione.

Id: 2D9C42B5-3E5C-401C-8B5A-F4CC839979AC. Podpisany Strona 2




